Speilsveis
Utendørs temperaturområde -10 til 40 °C
Tid til oppnådd sveisetemperatur < 20’
Sylindervolum 20,42 cm2
Mål, maskinkropp 1550 x 1010 x 1000 mm
Vekt, maskinkropp 415 kg
Vekt, standardoppsett 708 kg
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
DELTA-630-SETT-280 Reduksjoner til 280 mm for Delta 630 Ja
DELTA-630-SETT-315 Reduksjoner til 315 mm for Delta 630 Ja
DELTA-630-SETT-355 Reduksjoner til 355 mm for Delta 630 Ja
DELTA-630-SETT-400 Reduksjoner til 400 mm for Delta 630 Ja
DELTA-630-SETT-450 Reduksjoner til 450 mm for Delta 630 Ja
DELTA-630-SETT-500 Reduksjoner til 500 mm for Delta 630 Ja
DELTA-630-SETT-560 Reduksjoner til 560 mm for Delta 630 Ja
DELTA-630-TB Termobag til beskyttelse av sveisespeil for Delta 630 Ja
DELTA-630-STUB Holder til flense krager for Delta/Alfa 630 Nei
DELTA-630-KRAN Elektrisk kran 230 V for Delta 630 Ja
DELTA-630-KRAN-400V Elektrisk kran 400 V for Delta 630 Nei
DELTA-630-HPH Hydraulisk pumpe til å løfte opp rør, høyre for Delta 630 Nei
DELTA-630-HPV Hydraulisk pumpe til å løfte opp rør, venstre for Delta 630 Nei
DELTA-630-VOGN Vogn til sveiseramme for Delta 630 Nei
DELTA-630-KNIVER Reservekniver, sett av 2x 74461257 og 2x 74462657 for Delta 630 Ja
DELTA-630-K-SETT-410 Reduksjoner til 410mm for Delta 630 Nei
DELTA-630-K-SETT-460 Reduksjoner til 460mm for Delta 630 Nei
DELTA-630-K-SETT-510 Reduksjoner til 510mm for Delta 630 Nei
DELTA-630-K-SETT-570 Reduksjoner til 570mm for Delta 630 Nei
Ekstrautstyr:
Arbeidsområde (yd) 280 – 630 mm
Materialer PE, PP
Strømtilførsel 230 V 1-fas 50/60 Hz (CEE)
400 V 3-fas 50/60 Hz (CEE)
Totalt absorbert strøm* 12350 W
Arbeidstemperatur 180 - 280 °C
DELTA 630
*Anbefalt kontinuerlig styrke på strømaggregat: 30 kW
Speilsveis
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
DELTA-630 Speilsveisemaskin 280-630 mm, 230 V 3F, V1 Ja
DELTA-630-400V Speilsveisemaskin 280-630 mm, 400 V 3F, V1 Nei
Reduksjoner kjøpes separat
DELTA 630 hydraulisk speilsveisemaskin
Delta 630 speilsveisemaskin har en kraftig konstruksjon
og er designet for tunge operasjoner på anleggsplassen.
Standardoppsett:
•	 Maskinkropp
•	 Utløser til speil
•	 Hydraulisk pumpe
•	 Varmespeil
•	 Elektronisk termoregulator
•	 Høvel med sikkerhetsbryter
•	 Stativ til varmespeil og høvel
Tekniske detaljer:
39Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no